СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ
в городе  Москве

РЕШЕНИЕ

15.03.2016 г. №  59/8М

Об организации физкультурно-оздоровительной и спортивной
работы с населением в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве во 2 квартале 2016 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г.  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Законом  города Москвы от 25.10.2006 г. № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой,  социально – воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом муниципального округа Молжаниновский в городе Москве,  Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1.      Рекомендовать  главе администрации муниципального округа Молжаниновский  Саакян Н.П. заключить договоры с тренерами-преподавателями на период апрель-июнь:
-    Несевря Владимир Ильич – многоборье;
-    Самбулова Анжелика Алексеевна – биатлон;
-    Нестерова Людмила Львовна – конный спорт;
-    Хуруджи Владислав Антонович – единоборства;
- Олейниченков Эдуард Владимирович – спортивное ориентирование;
-     Копин Станислав Анатольевич – айкидо.
-     Севрюкова Нина Васильевна – шашки.
1.       Контроль  за выполнением данного решения возложить на главу муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                      А.П. Горленко